Ide m̄ nono Gl̄dete dilectissimi t̄ piudēter sp̄icie q̄ germina t̄ q̄
les fruct⁹ de auaricia stirpe nascit⁹. Quā merito apl̄a radice esse malorum
oīm definit. q̄ nullū perīm sine cupiditatē p̄mittit. t̄ oīs illuc⁹ appetit⁹ ati
us am̄dirans ē mēbo Amor petant̄e vīlis ē oīs affectio. t̄ alia luci cupi
ta. etiā p̄ enguo porrenō metuit. Nullāq̄ ē iusticie in illo corde vīligiū
in q̄ sibi auaricia fecit habuicū h̄o p̄fici⁹. Judas inebriat⁹ veneno d̄i sū
t̄r̄ luç⁹ gaenit ad laqueū. vñ subdit. Et abēs laqueo se suspc̄dit. Al
ber⁹ fug⁹ Barth. Pr̄incipes īt̄ sacerdotiū accepit. argētēs dīperit. Nō
licet eos mittere in Corbōnā. Tria cū trāt̄ i sp̄lo refuaronia oblationū. I.
Dūsach fabbāti. q̄ p̄ncipū oblata reponebāt t̄ gasophylarīl̄ l̄ q̄ p̄ne
ban̄ oblati plebis t̄ corbōnā l̄ q̄ p̄nebāt oblata sacerdōr̄. Et q̄ iudas
oblati ei sacerdōr̄is t̄ sacerdōr̄is acceptatiō ad corbōnā genēre vīdej
bāt. Et iō dīcūt. nō hoc eos mittere i corbōnā. q̄ p̄cūl sanguis ē. t̄ filio
intra enerit exiliis aḡr̄ figuli in sepulturā p̄egrinor̄. Dicaf ēt̄ figuli. vel
q̄ p̄cessio erat figuli. vel q̄ erat de terra fictili. significare sp̄olētō etiā inui
tis q̄ fieri de latro figuli redēmpti effētū p̄cēto. Hieronymus.

Qui cū p̄egrini cramus allege t̄ p̄cothēs. praua iudeorum studia
suscepimus in salutē. Origenes. Ut p̄egrinos dicim⁹ q̄ vīsc⁹ ad fūnē
etrrana suar̄ a deo Nā iusti p̄sepulciū. chv̄lo in momumēto novo q̄o et
casu; ē in petra. Quāt̄ alieni sunt a deo vīsc⁹ in finē sepulci sunt in agro fi
gali operiās lunī. q̄ p̄cio sanguis ē p̄gas⁹ t̄ ager sanguis notaf. Aug⁹.
de sermonē dñi. Precio dñsti sanguis ager figuli p̄oaf. Legim⁹ cū
in scriptur̄. q̄ tot⁹ gāt̄ h̄u ani sal⁹ redēpta se sanquite salvatoris. Ager h̄
ille b̄ mūd̄ est rotus. Figulus aut̄ qui mundi possit habere dñsari. ip̄e
est qui vīscula corporis nōlri fecit de limo. Istus itaq̄ figuli ager dñsij
st̄i sanguine emptus est p̄egrinus. In qua qui sine domo paria et rōro
orbē epules inscrabant. reches ch̄risti sanguine pauidet. Istos aut̄ p̄egrinos
est dicim⁹ euomissi os ch̄ristianos. q̄ remātēres seculo nīh̄ possidētes
in mādo i ch̄risti sanguine redēctis. Sepulcra cū ch̄risti nīh̄ alio ē q̄ reches
ch̄ristiani. Cōspulcū ei sum⁹ ut ar̄ Ap̄la cū illo p̄ baptismū imoene. Nos q̄
p̄egrini in h̄o mūdo sum⁹ t̄ rī. h̄o hospites in hac luce verlamur. P̄opter h̄
ergo vocat⁹ est ager illi athēdenach. t̄ ager sanguinis vīsc⁹ in h̄odierius

Matutinali

¶. Gloria. Quod referendum est ad eos quo evagdista hoc scriptit. Sed si me
ipsum et quod dicuntur ex hieronimis prophetis. Et accepimus trinitatem argentes et
Albertus super Bartholomeum. Et est hoc quod dicitur quod hoc dicitur in Hieremiam non
inveniatur. Et ideo Et Hieronimus in originali suo ita loco. q. autem latini co-
ducere huc habebat sic. Tunc ipse est quod dicuntur est pro Hierophytes. quod quodas
non intelligentes coepit per Hieros. quodam alio et Hieremiam. et quodam alterum
in hebreo in quo scriptit Bartholomeus invenit sic ut hic patitur et ideo de Hiero-
nimo et quod nunc videtur quodam Hieremiam apocrypha. in quibus ad eis libro ad
verbis scriptis sunt hec huius habent. Et de illis apocryphis enim sit mentio sed
eiusdem Hieronimi. q. Legit in Descriptione Hieremias q. arcu concurrit illo
non secreto et curvatur. ut omnino incongruit est locus illius. Et hoc prout hieremias
est in illis Descriptionibus illa dicitur ad nos non venient scriptura sua.
Augustinus et q. ipsorum ordinare euangelie subuenient de Hieremias licet hec
debetur Zacharias ut ex hoc intelligatis oculo prophetarum vno et ipsum esse locutus
et ideo vni attributi quod aliud dicitur. Pro simili tamen dicere q. hoc quod de eiusdem
littera non refers ad intermediari. sed ad hoc quod dicitur. et de ceteris eis in agro signuli. q. q.
de agri empori huius agri. et non de episcopate papa. de cuius qualitate papas dicitur
ministrum est. q. In sensu et ipse est quod dicuntur est in Hieremiam prophetarum quod haec
falam de agri empori. Unde dico quod ipse est. q. ipsi sacerdotes accepterunt
trinitatem argenteam q. quod erat petri iudei qui approuaverunt sacerdotes a filio Iesu
rad afflumplum. non ab alienigenis. q. munus omnium sibi servitibus alios
nigra. et sicut omnes hieremias. tristitia. et. Hoc derit eos in agro signuli. sicut
michi hieremias predicavit. sed est reumatorem precepit dominus Hierba at hieremias sed
hoc. In uelut q. vobis domini est. et enim agri ab Annanell filio patrum mei. et
sicut est sensus Iesu. Sequitur. Iesus autem fletus ait petri. Et ipsi non intraverunt p-
torium ut non praetulerentur. ut cederent pascha. sed etiam paschalem quem q. sed
per dies maducabatur. q. agnum paschalem precederet die ad vesperam comedendam.
Item super Lucas. Pascha autem lepida modis est. primo quod est modo tertius
leptum dies aluna quoniam adeccima vix ad vesperam primam aplis. Secundum. q. La-
terius herodes apophenit. multo in carcere voles post pascha. p. dante illi
aplo. Secundo modo est pascha huius vniuersitatis hoc est vespera luna quattuordecim. et sic
accipit Etodius. et Leontius. Quartadecima die ad vesperam pascha
domini est. et ita etiam a capite Iohannis. p. v. Anno deo secunda pascha. Tertio modo est pas-
cha prima dies aymonum q. sicut luna. et. Et modo accipit Lucretius Hippogen
q. sicut alii dies aymonum q. de pascha. Quartio de pascha agnus paschalis
Lucretius. venit dies in q. nescit erat occidi pascha. Quinto accipit pascha
p. festinatitare epalum. illi ergo sicut deo. Paralipomenon. Non habet pasche
sue pascha sive huius. Sicut deo pascha ipse est. q. L. Cap. v. Pascha nostre
immolamus est chalutz. Septimum de pascha aymonum panes. et hic vi. plus
Habdomas. hora. dies. epule. pectus. aymonum chalutzus. Colletor. —
Paulus burgensis de hoc accipit pascha p. agno paschali. qui ad hunc iudei
comemorari erat illo die ad vesperam. Aliudque enim illi anno duplice neam
nisi. scilicet dysonicam. vixit fini cursum mediū luna et legiterunt. Et ut chalutzus
comedisse agnus paschale quattuordecima luna q. erat in quatuor fini cursum
mediū luna. indecos autem i. testa feria q. erat quattuordecima luna. legitimam et
tum ppter q. illa festa figura. Et hanc opinionem nunti burgensis salutare multo